UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

––––––––

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức hội nghị Gặp gỡ Bắc Giang - Nhật Bản 2021
––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Sau khi thống nhất với các cơ quan, đơn vị có liên quan; theo đề nghị của
Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 03/TTr-SNgV ngày 12/01/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức hội nghị Gặp gỡ Bắc Giang - Nhật Bản 2021

(viết tắt là Ban Tổ chức) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Mai Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Trưởng ban;

2. Ông Ngô Biên Cương, Giám đốc Sở Ngoại vụ - Phó Trưởng ban Thường trực;

3. Ông Lê Tuấn Phú, Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Phó Trưởng ban.

4. Ông Nguyễn Cường, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Ủy viên;

5. Ông Thân Văn Hải, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Ủy viên;

6. Ông Nguyễn Văn Quý, Phó Trưởng Ban Quản lý các Khu công nghiệp -
Ủy viên;

7. Ông Phạm Công Toản, Phó Giám đốc Sở Công Thương - Ủy viên;

8. Ông Lê Bá Thành, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn -
Ủy viên;

9. Ông Dương Hồng Cơ, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch -
Ủy viên;

10. Ông Dương Đại Lâm, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Ủy viên;

11. Bà Nguyễn Thị Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Y tế  - Ủy viên;

12. Bà Chu Thị Thu Hương, Phó Tổng biên tập Báo Bắc Giang - Ủy viên;

13. Ông Nguyễn Giang Nam, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh
- Ủy viên;

14. Ông Thân Văn Nghiệp, Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy - Ủy viên;

2

15. Ông Nguyễn Đức Trọng, Phó Chủ tịch Thường trực, Tổng thư ký Liên
hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh - Ủy viên;

16. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố Bắc
Giang - Ủy viên.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công. Ban Tổ chức
tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm tham mưu cho UBND tỉnh kế hoạch tổ
chức hội nghị; chỉ đạo, tổ chức và chuẩn bị các nội dung, chương trình, các điều
kiện đảm bảo tổ chức hội nghị Gặp gỡ Bắc Giang - Nhật Bản 2021 vào khoảng
tháng 3/2021 tại tỉnh Bắc Giang.

Điều 3. Giám đốc Sở, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;
Chủ tịch UBND huyện, thành phố; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông,
bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- Báo Bắc Giang;
- VP UBND tỉnh:
  + LĐVP, TKCT, KT, ĐT-CNN, TH;
   + Lưu: VT, NC.(Ngv).

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương